
 

Uchwała nr II/14/98 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 16 grudnia 1998 roku 

w sprawie: ustalenia górnej stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za 
usługi w zakresie usuwania i unieszkodliwiania odpadów komunalnych, 
świadczone przez gminne jednostki organizacyjne oraz pozostałe podmioty 
posiadające zezwolenie na prowadzenie tej działalności na terenie Gminy 
Aleksandrów Łódzki. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
terytorialnym (tekst jednolity Dz. U. z 1996 roku, nr 13, póz. 74 wraz z późniejszymi zmianami) 
w związku z art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. nr 132, póz. 622 wraz z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

§1 
Ustala się górną stawkę opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 
usuwania i unieszkodliwiania odpadów komunalnych, świadczone przez gminne jednostki 
organizacyjne oraz pozostałe podmioty posiadające zezwolenie na prowadzenie tej działalności na 
terenie Gminy Aleksandrów Łódzki w wysokości 24 złotych za Im3 usuniętych                                        
i unieszkodliwionych odpadów komunalnych. 

§2  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Aleksandrów Łódzki. 

§3  

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem l stycznia 1999 roku i podlega ogłoszeniu. 

 


